
 
 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят першої (позачергової) сесії 

 

18.07.2024 р.                                      Летичів                                           №3        
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Внести зміни до рішення 60  сесії Летичівської   селищної ради №  29 

від 05.07.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  Летичівської селищної  

територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «209180860», «201320399», «7860461» 

замінити відповідно на цифри «209369398», «201508937», «7860461» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «223428319,75», «208506606,75», 

«14921713» замінити відповідно на цифри «224116857,75», «208506606,75», 

«15610251» (додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «32456072» замінити на 

«32356072» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «31356072» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 688538 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6728818 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 188538 грн.  за КДК 

14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» та здійснити 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


перерозподіл планових асигнувань спеціального фонду бюджету і зменшити 

обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0117670 «Внески до статутного 

капіталу суб`єктів господарювання» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» на суму 1600000 грн. та збільшити 

обсяг планових асигнувань спеціального фонду бюджету Летичівської  

селищної територіальної громади  по головному розпоряднику бюджетних 

коштів – Летичівській селищній раді за КПКВКМБ 0119770 «Інші субвенції з 

місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» на суму 1788538 грн. для надання субвенції до 

обласного бюджету як частку співфінансування у розмірі 53,39 % від 

вартості  для придбання шкільного автобуса. 

3.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року на суму 500000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини  спеціального фонду  бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  на суму 500000 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів –  Летичівській селищній раді  за КПКВКМБ 0119800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів»  КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» відповідно 

програми підтримки Збройних сил України та окремих структур державних 

органів, які виконують завдання з територіальної оборони на території 

Летичівської селищної ради на 2024 рік. 

 4.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

5.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


